

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

SMLUVNÍ STRANY:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 59 Liberec
IČO: 002 62 978
DIČ: CZ00262978
zástupce: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor

(dále jen „**Příkazce**“)

a

Obchodní jméno: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 264 54 807
DIČ: CZ26454807
zápis v OR: C 114599 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Mgr. Josef Hlavička, jednatel

(dále jen „**Příkazník**“)

(Příkazce a Příkazník společně „**Smluvní strany**“, každý zvlášť pak jako „**Smluvní strana**“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této příkazní smlouvy ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („**Občanský zákoník**“) („**Smlouva**“)

PREAMBULE

- (A) Příkazce uzavřel se společností SFM Liberec s.r.o., IČO: 445 68 118, se sídlem Jeronýmova 570/22, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 2155 („**SFM**“) Koncesní smlouvu, kterou má Příkazce zájem podrobit analýze – posouzení kompenzace a dalších nároků v souvislosti s možným uzavřením Svijanské arény v návaznosti na závěry Kontrolního statického posudku č. 2503 ze dne 18. 6. 2025, vypracovaného společností STORING spol. s r.o., IČO: 254 10 482, se sídlem Žitavská 727/16, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 16112, a v návaznosti na uzavřenou Nájemní smlouvu č. 7004/06/0026 mezi společností Sportovní areál Liberec, s.r.o., IČO: 270 75 397, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I-Staré Město, 460 59 Liberec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 19906 („**SAL**“) a příkazcem;
- (B) Příkazník je osobou, která má odborné zkušenosti, znalosti a schopnosti k tomu, aby za podmínek sjednaných v této Smlouvě vypracovala s odbornou péčí analýzu;
- (C) Příkazce má zájem za podmínek sjednaných v této Smlouvě, aby Příkazník vypracoval v souvislosti s bodem (A) Preambule Smlouvy pro Příkazce analýzu.

S OHLEDEM NA VÝŠE UVEDENÉ SKUTEČNOSTI SE STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Příkazník se zavazuje pro Příkazce vypracovat s odbornou péčí analýzu, jejímž předmětem bude zejména:
- 1.1.1 posouzení nároků možné finanční kompenzace a dalších nároků ze strany společnosti SFM na základě uzavřené Koncesní smlouvy, a to včetně vyhodnocení právních, finančních, provozních a reputačních aspektů spolupráce a návrhu možných scénářů dalšího postupu města v souvislosti s možným uzavřením Svijanské arény – stavby čp. 494 (nacházející se v areálu Sport Parku Liberec na pozemku p. č. 308, k. ú. Horní Růžodol), v návaznosti na závěry Kontrolního statického posudku č. 2503 vypracovaného společností STORING spol. s r.o. dne 18. 6. 2025.;
 - 1.1.2 posouzení povinností vlastníka (spol. SAL) vzniklých na základě Nájemní smlouvy č. 7004/06/0026;
 - 1.1.3 posouzení veškerých dopadů na Příkazce (právní, finanční, provozní a jiné), vyplývajících jak z Koncesní smlouvy, tak z Nájemní smlouvy č. 7004/06/0026;
 - 1.1.4 návrh možných variant řešení pro Příkazce;
 - 1.1.5 u variant řešení budou Příkazníkem vyhodnocena rizika (právní rizika, finanční zátěž, riziko výpadku provozu, veřejné mínění, dlouhodobá udržitelnost apod.) a navržena opatření. Na závěr analýzy Příkazník zformuluje konkrétní doporučení pro Příkazce, tj. optimální variantu dalšího

postupu či kombinaci kroků, které by Příkazce měl podniknout, aby minimalizoval negativní dopady a využil potenciální příležitosti spojené se situací okolo Svijanské arény;

s tím, že výsledkem analýzy bude písemná (analytická) studie, která by měla sloužit jako podklad pro rozhodování orgánů Příkazce coby veřejného subjektu, obsahující přehled současné situace, výsledky analýz a doporučení pro další kroky Příkazce v souvislosti s provozem Svijanské arény; to vše za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

1.2 Příkazce se zavazuje za vypracovanou analýzu zaplatit Příkazníkovi odměnu za podmínek sjednaných dále v této Smlouvě.

1.3 Cílem analýzy jsou následující oblasti:

1.3.1 viz specifikace v čl. 1.1 Předmět smlouvy.

1.4 Oblasti, kterými se bude analýza zabývat, jsou následující:

1.4.1 Právní oblast se bude zabývat podrobným právním rozbořem Koncesní smlouvy. Analýza bude identifikovat závazky a práva obou Smluvních stran a vyhodnotí právní rizika pro Příkazce;

1.4.2 Finanční oblast se bude zabývat případnými sankcemi či jiným finančním vyrovnáním (zejména sankce plynoucí z Koncesní smlouvy, náhrady škod třetím osobám či ztráta příjmů plynoucích např. z pronájmů, reklam a pořádání akcí), které SFM může nárokovat vůči Příkazci. Posoudí se dopady na rozpočet Příkazce v případě možného uplatnění sankcí či jiných finančních vyrovnání.

1.4.3 Provozní a infrastrukturní aspekty, kdy se budou posuzovat dopady eventuálního ukončení provozu Svijanské arény a s tím související dopad na provoz jednotlivých sportovních klubů, které budou nuceni využívat jiná sportoviště.

1.4.4 Vyhodnocení reputačních aspektů souvisejících s možným uzavřením provozu Svijanské arény (zejména kritika ze strany veřejnosti, sportovní komunity, partnerů a riziko ztráty důvěry v hospodaření s majetkem).

1.4.5 Strategické možnosti, resp. alternativní scénáře dalšího fungování Svijanské arény z pohledu Příkazce. V rámci analýzy budou nastíněny možné strategie, jak zajistit provoz nebo případný přesun sportovních klubů využívajících Svijanskou arénu; jak zajistit konání plánovaných kulturních a sportovních akcí; ohrožení přípravy a soutěží klubů.

2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Příkazník je podle této Smlouvy povinen:

2.1.1 při provádění činností postupovat s odbornou péčí, poctivě a pečlivě podle svých schopností v zájmu Příkazce;

2.1.2 bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci okolnosti, které zjistil při obstarávání záležitosti dle Smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Příkazce;

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

- 2.1.3 použít všechny obdržené dokumenty, doklady, materiály či jiné listiny v písemné či elektronické formě, které obdržel od Příkazce v souvislosti s plněním Smlouvy výhradně za účelem obstarání záležitosti dle Smlouvy („dokumenty“).
- 2.2 Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny správným použitím podkladů převzatých Příkazníkem od Příkazce v souvislosti s předmětem plnění Smlouvy, u kterých Příkazník ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost či nesprávnost, popřípadě na takové nesprávnosti upozornil Příkazce, ale ten na jejich použití trval.
- 2.3 Příkazce je podle této Smlouvy povinen:
- 2.3.1 předat Příkazníkovi nebo jemu určené osobě včas úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění dle Smlouvy, tj. zejména Koncesní smlouvu ze dne 17. 12. 2009 včetně veškerých souvisejících dodatků, Nájemní smlouvu č. 7004/06/0026 ze dne 20. 1. 2006 včetně veškerých souvisejících dodatků, Kontrolní statický posudek č. 2503 ze dne 18. 6. 2025, Dopis SFM ze dne 10. 8. 2025, Přehled plateb za dostupnost, Rozdělení hodin veřejné služby a Zprávu o činnosti areálu 2022 – 2024, a to nejpozději do 2 týdnů od uzavření Smlouvy. Dále Příkazce poskytne doplňující podklady nutné pro vyhodnocení analýzy, pokud těmito Příkazce disponuje, rovněž nejpozději do 2 týdnů od uzavření Smlouvy;
- 2.3.2 vytvořit řádné podmínky pro činnost Příkazníka a poskytovat mu během plnění dle Smlouvy nezbytnou součinnost, zejména předat mu včas všechny dokumenty a informace nutné k obstarání záležitosti dle Smlouvy;
- 2.3.3 zaplatit příkazníkovi včas Odměnu sjednanou v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu vystaveného a zaslaného dle článku 4.3 Smlouvy.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 3.1 Příkazník se zavazuje vypracovat a předat Příkazci finální verzi analýzy nejpozději do 45 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy. Příkazník se dále zavazuje zpracovat a předložit Příkazci prvotní závěry analýzy nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že Příkazník bude prezentovat prvotní závěry analýzy v poradě vedení města a následně finální verzi analýzy na schůzi rady města či zasedání zastupitelstva města Liberec a současně zpracuje důvodové zprávy a návrhy usnesení do porady vedení města, rady města či zastupitelstva města.
- 3.2 Dodržení termínu podle článku 3.1 Smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti Příkazce. V případě prodlení Příkazce při poskytování součinnosti se Příkazník nedostává do prodlení se splněním své povinnosti splnit předmět Smlouvy ve sjednaném termínu.
- 3.3 Příkazník předá Příkazci kompletní zpracovanou analýzu v souladu se Smlouvou v elektronické i písemné formě nejpozději do lhůty uvedené v článku 3.1 Smlouvy.

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Celková odměna za plnění předmětu Smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky Příkazníka ze dne 28. 8. 2025 podané v rámci poptávkového řízení a činí 190 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) („**Odměna**“).
- 4.2 K fakturované Odměně bude vždy připočtena DPH v příslušné výši v zákonné, tj. základní sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Daňový doklad Příkazník zašle Příkazci v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou v článku 9.2 Smlouvy do třiceti (30) dnů ode dne odevzdání finální verze analýzy. Daňový doklad bude Příkazníkem vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude daňový doklad Příkazcem vrácen z důvodu pochybení na straně Příkazníka, běží doba splatnosti znovu ode dne doručení bezvadného daňového dokladu.
- 4.4 V případě, že se Příkazce dohodne s Příkazníkem na dalších činnostech, které nejsou předmětem této Smlouvy, náleží Příkazníkovi další odměna dle počtu vynaložených hodin, s tím, že hodinová sazba činí 1 500 Kč bez DPH.

5. POVINNOST MLČENLIVOSTI

- 5.1 Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním dle Smlouvy.
- 5.2 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti Smlouvy. Povinnosti mlčenlivosti může být Příkazník zproštěn pouze písemným prohlášením Příkazce. Při porušení povinnosti mlčenlivosti má Příkazce právo na náhradu újmy.
- 5.3 Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na pracovníky Příkazníka a na všechny další osoby, které byly k plnění předmětu Smlouvy zmocněny. Příkazník je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které mohou s podklady, které souvisejí s touto Smlouvou, přijít do styku.
- 5.4 Smluvní strany se dohodly, že povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 5 Smlouvy nebrání zpřístupnění informací:
- 5.4.1 odborným poradcům (zejm. advokátům), auditorům, účetním nebo daňovým poradcům za předpokladu, že před poskytnutím informací kterékoli z uvedených osob Příkazník seznámí tyto osoby s podmínkami tohoto článku Smlouvy a zajistí, aby tyto osoby byly těmito podmínkami vázány alespoň v rozsahu, v jakém jsou jimi vázány Smluvní strany;
- 5.4.2 kterémukoli příslušnému soudu nebo správnímu orgánu v rozsahu, v jakém je informace požadována tímto soudem či správním orgánem v souladu se zákonem; nebo
- 5.4.3 v rozsahu, v jakém je zpřístupnění informace vyžadováno na základě právních předpisů.

6. SMLUVNÍ POKUTA

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení článku 3.1 Smlouvy, tzn. v případě prodlení Příkazníka s předáním finální analýzy, může Příkazce požadovat po Příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z celkové ceny (odměny) bez DPH za každý započatý den prodlení.. Uhrazením této smluvní pokuty není dotčeno právo Příkazce domáhat se případné náhrady vzniklé újmy, přesahuje-li výše skutečné újmy smluvní pokutu. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé Smluvní straně.
- 6.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení jakékoliv povinnosti podle článku 5 Smlouvy je Příkazník povinen uhradit Příkazci smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to v případě, že Příkazník byl předem Příkazcem na porušení upozorněn a nezjednal nápravu ani v dodatečné lhůtě deseti (10) dnů ode dne doručení upozornění Příkazce. Uhrazením této smluvní pokuty není dotčeno právo Příkazce domáhat se případné náhrady vzniklé újmy, přesahuje-li výše skutečné újmy smluvní pokutu. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé Smluvní straně.

7. UKONČENÍ SMLOUVY

- 7.1 Smlouva zaniká:
- 7.1.1 písemnou dohodou Smluvních stran;
 - 7.1.2 odstoupením Příkazce z důvodu podstatného porušení povinností Příkazníka uvedených ve Smlouvě;
s tím, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné a doručeno druhé Smluvní straně. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení od Smlouvy, není-li v oznámení o odstoupení uveden pozdější den.
- 7.2 Po zániku Smlouvy je Příkazník povinen učinit všechny nezbytné a neodkladné úkony potřebné podle Smlouvy a bezodkladně předat Příkazci všechny dokumenty a informace, které převzal nebo získal v souvislosti s touto Smlouvou.
- 7.3 Po zániku Smlouvy nezaniká právo na náhradu újmy, ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před účinností odstoupení, mlčenlivost, smluvní pokuty).
- 7.4 Odstoupení od této Smlouvy nebo jiné jednostranné ukončení této Smlouvy vyjma uvedených v tomto článku 7 není přípustné. Smluvní strany vylučují použití všech dispozitivních ustanovení Občanského zákoníku upravujících právo na výpověď, odstoupení či jiné jednostranné ukončení Smlouvy. Ustanovení § 1977 až § 1980, § 2002 odst. 1 první věta, a § 2003 odst. 1 Občanského zákoníku se nepoužijí a nahrazují se ujednáními dle této Smlouvy.

8. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

- 8.1 Právní vztahy založené Smlouvou se řídí právem České republiky, především pak Občanským zákoníkem a příslušnými právními, profesními a jinými předpisy.

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

- 8.2 Případné spory vzniklé ze Smlouvy a v souvislosti s ní, včetně otázek, mimo jiné, platnosti, výkladu, vypořádání či ukončení práv vzniklých ze Smlouvy, budou řešeny obecnými soudy České republiky.

9. OZNÁMENÍ

- 9.1 **Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, vzájemná komunikace Smluvních stran, zejména jakákoli oznámení či sdělení vyžadovaná podle této Smlouvy, bude činěna v písemné formě v českém jazyce a doručena dotčeným Smluvním stranám vždy jedním z těchto způsobů: (i) datovou schránkou, (ii) zasláním prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeným dopisem, (iii) zasláním kurýrní službou, která umožňuje ověření doručení, na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, (iv) osobním doručením nebo (v) emailem. Oznámení učiněné výše uvedeným způsobem bude považováno za řádně doručené příslušné Straně okamžikem:**
- 9.1.1 v případě osobního doručení, převzetím oznámení nebo sdělení příslušnou Smluvní stranou nebo osobou písemně pověřenou k převzetí oznámení nebo sdělení příslušnou Smluvní stranou;
 - 9.1.2 v případě doručení poštou převzetím Smluvní stranou nebo, pokud Smluvní strana písemnost nepřevzme, (i) uplynutím třetího (3.) pracovního dne po dni uložení písemnosti na poště nebo (ii) dnem, kdy Smluvní strana převzetí odmítla, s tím, že za doklad odeslání se považuje potvrzený podací lístek;
 - 9.1.3 v případě doručení kurýrní službou převzetím Smluvní stranou nebo, pokud Smluvní strana písemnost nepřevzme, uplynutím druhého pracovního dne po odevzdání oznámení nebo sdělení ke kurýrní přepravě;
 - 9.1.4 v případě doručení datovou schránkou přihlášením se do datové schránky Smluvní strany nebo, pokud se tak nestane, desátým dnem po dodání zprávy do datové schránky Smluvní strany (tzv. fikce doručení).
- 9.2 Doručovací adresy Smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy. Emailové adresy Smluvních stran jsou následující: Příkazce: info@magistrat.liberec.cz, Příkazník: [REDACTED].
- 9.3 Smluvní strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně jakoukoli změnu své doručovací adresy nebo emailové adresy uvedené v článku 9.2 Smlouvy, a to formou uvedenou v článku 9.1 Smlouvy. Toto ujednání je výjimkou z povinnosti uzavírat dodatky k této Smlouvě písemnou formou ve smyslu článku 10.1 Smlouvy. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně doručovací adresy Smluvní strany bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 10.1 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně ve formě číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany.
- 10.2 Bude-li jakékoli ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení

považováno za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by Smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

- 10.3 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ohledně předmětu v ní popsaného, a nahrazuje tak všechny předchozí dohody mezi Smluvními stranami týkající se tohoto předmětu.
- 10.4 Smluvní strany na sebe pro účely této Smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností. Ustanovení § 1765 až § 1767 a § 1788 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije.
- 10.5 Pro tuto Smlouvu nebo uzavření dodatku k ní se nepoužije ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku.
- 10.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „**zákon o registru smluv**“). Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu uveřejnění prostřednictvím registru smluv Příkazce nejpozději do deseti (10) dnů ode dne jejího uzavření. Příkazce se zavazuje vyrozumět uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv tak, že Příkazníkovi zašle kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po jeho obdržení.
- 10.7 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
- 10.8 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 10.9 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
- 10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.
- 10.11 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech o právní síle originálu, po jednom pro každého z účastníků Smlouvy.
- 10.12 Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Příkazce (www.liberec.cz).

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

- 10.13 Tato Smlouva se uzavírá na základě usnesení 17. schůze Rady města Liberec č. 1139/2025 ze dne 2. 9. 2025.
- 10.14 **Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.**

Příkazce

Příkazník

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Jméno: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

Funkce: primátor

Datum: 10. 10. 2025

HAVEL & PARTNERS s.r.o.,

advokátní kancelář

Jméno: Mgr. Josef Hlavička

Funkce: jednatel

Datum: 6. 10. 2025